

Faktura

3770000067

Dodavatel:

KOMO-COM, s.r.o.
Bavorská 856/14
155 00 Praha
CZ
IČO: 26007282
DIČ: CZ26007282
Telefon 1: 235320260
Fax 1: 235320261

Obec Starý Mateřov
38
530 02 Starý Mateřov
CZ

Banka: UniCredit Bank
Účet/Kód banky: 2113199385/2700
SWIFT: BACXCZPP
IBAN: CZ82 2700 0000 0021 1319 9385



Odběratel

Obec Starý Mateřov
38
530 02 Starý Mateřov
CZ
IČO: 00274330

Faktura ev. č.: CV/2024/67
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem
Datum vystavení: 08.04.2024
Datum UZP: 08.04.2024
Datum splatnosti: 08.05.2024
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 3770000067

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Vaše objednávka: 14/2024
Zakázku podal: Ing. Václav Levinský
Zakázka: CV/2024/50
Způsob odběru: zaslání
Způsob dopravy: Obchodní balík

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
MDH02JDH9VA1ANB	4,000 ks	9 490,00	21	37 960,00	7 971,60	45 931,60 Kč
DP2600E 136-174 SW LKP PANR302F						
QA02518AA	4,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
ADD: VHF anténa 152-174MHz (PMAD4118)						
QA06008AA	4,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
ADD: DP BATT IMP IP68 LIION 2100T (PMNN4491)						
QA07703AB	4,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
STD: 5YR ENHANCED WARRANTY						
PMPN4289A	1,000 ks	10 292,00	21	10 292,00	2 161,32	12 453,32 Kč
CHARGER DESKTOP MULTI-UNIT IMPRES 2 1 DISPLAY EXT-PS 100-240VAC EU (INCLUDES GST90A15)						
PMMN4075A	4,000 ks	1 312,00	21	5 248,00	1 102,08	6 350,08 Kč
RSM, SMALL IP57, NO EMERG						
			Daň %	Netto	DPH	Brutto
			21	53 500,00	11 235,00	64 735,00 Kč
				53 500,00	11 235,00	64 735,00 Kč

Základní sazba DPH 21%

Celkem:

Datum:

Převzal:

Vystavil: Bednářová Květa

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Společnost vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 222788

Strana: 1/1

Brutto

64 735,00 Kč

64 735,00 Kč

0,00 Kč